

NASLOV ORIGINALA:

Melissa Alvarez

Believe and Receive: *Use the 40 Laws of Nature to Attain Your Deepest Desires*

Copyright © 2017 Melissa Alvarez

Published by Llewellyn Publications

Woodbury, MN 55125 USA

www.llewellyn.com

Za izdanje na srpskom jeziku © Publik praktikum 2018

ZA IZDAVAČA:

Marko Sabovljević

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:

Marina Sabovljević

UREDNIK IZDANJA:

Milica Simić

PREVOD:

Jelena Radojičić

LEKTURA I KOREKTURA:

Maja Banjac Kesić

DIZAJN KORICE:

Siniša Subotić

ŠTAMPA:

Alpha print, Zemun

TIRAŽ:

1000

IZDAVAČ:

Publik praktikum

Dobrovoljačka 10/I, Zemun

office@publikpraktikum.rs

011/4202 544; 011/4202 545

Sva prava su zadržana. Nijedan deo ove knjige ne sme se kopirati ni prenositi u bilo kom obliku ili bilo kojim sredstvima, elektronskim ili mehaničkim, uključujući fotokopiranje, snimanje ili bilo koji sistem za skladištenje i pretraživanje informacija, bez pismenog odobrenja izdavača.

CIP - Каталогизација у публикацији
Народна библиотека Србије, Београд

ISBN 978-86-6035-576-0
COBISS.SR-ID 266934540

„Melisa Alvarez otkriva vam kako da jednostavno uklopite duhovne zakone i principe u svakodnevni život kako biste brzo postigli dugotrajan uspeh. Prestanite da se borite i počnite da živite!”

Rouzmeri Elen Gili,
autorka knjige *Guide to Psychic Power*

„Sveobuhvatan, a ipak lako razumljiv vodič... Uredite život prema ovih četrdeset duhovnih zakona i posmatrajte kako vaš običan život postaje izuzetan. Neka vam ovaj osnovni vodič uvek bude pri ruci.”

Dela Templ, nagrađivana autorka knjiga
Tame Your Inner Critic i *Walking in Grace with Grief*

„Inspirativna knjiga prepuna praktičnih saveta. Duhovni zakoni univerzuma mogu raditi za naše dobro ili protiv nas, a Melisa Alvarez pokazuje nam kako da ih nateramo da svaki put rade za nas.”

Natali V. Herman,
autorka knjige *The Art of Good Habits*

MELISA ALVAREZ

VERUJ I DOBIČEŠ

HARMONIIJA

K

Ova knjiga posvećena je Bogu i univerzalnoj energiji koji prožimaju sve što postoji, zbog toga što su me naterali da kopam duboko da bih otkrila kako da se nosim sa svojim sposobnostima i shvatim duhovnost, i koji su mi dali hrabrost, snagu i reči da bih s drugima podelila sve što sam naučila, kako bi njima bilo lakše da koračaju svojim putem.

Sadržaj

<i>Spisak duhovnih zakona</i>	<i>11</i>
<i>Uvod.....</i>	<i>17</i>
1. Zlatno pravilo	23
2. Zakon božanske jednosti	29
3. Zakon zahvalnosti	35
4. Zakon ljubavi.....	41
5. Zakon frekvencije.....	47
6. Zakon namere.....	53
7. Zakon privlačenja.....	59
8. Zakon izobilja	65
9. Zakon svetlosti	71
10. Zakon zajedništva	77
11. Zakon svrhe	83
12. Zakon harmonije	89
13. Zakon akcije	95
14. Zakon afirmacije	101
15. Zakon jasnosti.....	107
16. Zakon uspeha	113
17. Zakon relativnosti	119
18. Zakon korespondencije	125
19. Zakon naknade	131
20. Zakon saradnje	137
21. Zakon perspektive	143
22. Zakon misli.....	149
23. Zakon pasivnosti.....	155
24. Zakon žrtvovanja	161
25. Zakon odgovornosti	167

26. Zakon vezanosti i nevezanosti.....	173
27. Zakon vere.....	179
28. Zakon opraštanja.....	191
30. Zakon zahteva.....	197
31. Zakon dopuštanja.....	203
32. Zakon discipline.....	209
33. Zakon ciklusa	215
34. Zakon blagostanja.....	221
35. Zakon strpljenja	227
36. Zakon buđenja	233
37. Zakon uzroka i posledice	239
38. Zakon ravnoteže i polariteta	245
39. Zakon ponude i potražnje.....	251
40. Zakon potencijala	257
<i>Zaključak.....</i>	263
<i>Izjave zahvalnosti.....</i>	265
<i>O autoru.....</i>	267

Spisak duhovnih zakona

ZLATNO PRAVILO: U svojoj suštini, Zlatno pravilo je prirodni zakon za koji se veruje i da je moralna istina, koja kaže samo da prema drugima treba da se ponašamo na isti način na koji želimo da se drugi ponašaju prema nama.

ZAKON BOŽANSKE JEDNOSTI: Sve što vidite i dodirnete u fizičkom svetu, i sve što osetite i doživite u duhovnom svetu povezano je jedno s drugim i deo je božanske celine.

ZAKON ZAHVALNOSTI: Da biste dobili ono što želite u životu, morate biti iskreno zahvalni na onome što već imate.

ZAKON LJUBAVI: Ljubav je jedna od najčistijih frekvencija. Ne možete je ni videti, ni dodirnuti, niti uhvatiti. Možete je samo doživeti, posmatrati i osetiti njeno dejstvo. Srcem ispunjenim ljubavlju možete dosegnuti najviše nivoe duhovne svesnosti i razvoja.

ZAKON FREKVENCIJE: Čista energija je temelj svega što postoji i ova energija vibrira na frekvenciji koja je za nju jedinstvena.

ZAKON NAMERE: Čitav univerzum sastavljen je od energije i informacije. Praktična upotreba ovog zakona jeste korišćenje te informacije za sopstvenu energiju i svrhu s pozitivnom namerom.

ZAKON PRIVLAČENJA: Ono što iz sebe pustite u univerzum, vratiće se vama.

ZAKON IZOBILJA: Baš sve što možete zamisliti postoji u univerzumu u neograničenim količinama, odakle se možete poslužiti.

ZAKON SVETLOSTI: Menjajući svoju svest i povezujući se sa svojom unutrašnjom svetlošću, svetlošću univerzuma i svetlošću u drugim ljudima, otvorićete se prema osnaživanju, znanju i dubljoj povezanosti sa svojom probuđenom svešću.

ZAKON ZAJEDNIŠTVA: Svi smo mi deo jednog duhovnog bića čiji svi delovi zajedno rade za celinu, iako su svi delovi različiti i jedinstveni.

ZAKON SVRHE: Sve što postoji stvoreno je sa svrhom i ima sposobnost da tu svrhu ispuni.

ZAKON HARMONIJE: Harmonija je u vezi s ravnotežom energije. Sve u univerzumu je u ravnoteži. Kada ste povezani s pozitivnom energijom, osećaćete da ste u harmoniji s univerzumom i da ste u ravnoteži na nivou duše.

ZAKON AKCIJE: Jednostavno rečeno, to znači da nešto morate uraditi kako biste nešto postigli. Morate preduzeti nešto kako biste ispunili svoje snove, svoje nade i želje da biste dobili ono što želite od života.

ZAKON AFIRMACIJE: Kada osmislite pozitivnu rečenicu koja izražava nameru onoga što želite i ponavljate tu rečenicu sebi redovno, ona će postati vaša istina.

ZAKON JASNOSTI: Ako ste jasni u vezi s onim što hoćete da postignete u životu, imate jasne namere i jasna vam je svrha, onda možete ostvariti svoje želje.

ZAKON USPEHA: Možete postići svaki i sve ciljeve koje želite, bilo da su oni materijalni, emotivni ili duhovni.

ZAKON RELATIVNOSTI: Sve u našem fizičkom svetu je stvarno u poređenju ili u svojoj vezi s nečim drugim. Sve je povezano jedno s drugim.

ZAKON KORESPONDENCIJE: Zakoni fizičkog sveta koji nam objašnjavaju kretanje, svetlost, vibraciju i druge naučne primere imaju odgovarajuće zakone u duhovnom svetu.

ZAKON NAKNADE: Bićete plaćeni za energiju koju ste potrošili tako što ćete desetostruko energije dobiti nazad od univerzuma.

ZAKON SARADNJE: Kao duhovno biće, vi ste u saradnji sa samim sobom, sa božanskim i sa drugima, kako biste se razvijali i učili na zemaljskoj ravni postojanja. To znači napraviti najbolje s onim što nam je dato bez pritužbi, ili preduzeti nešto kako bismo postigli promenu.

ZAKON PERSPEKTIVE: Svaki čovek ima jedinstveni ugao gledanja ili stav u vezi sa nečim, nekim ili situacijom, koji je povezan s njegovim ličnim uverenjima. Kako se uverenja menjaju, menja se i perspektiva. Život je onakav kakvim ga opažamo.

ZAKON MISLI: Vaše stanje uma, bilo pozitivno ili negativno, odražava se na vašu spoljnu stvarnost. Misli su načinjene od energije koja se može usmeriti ka određenom ishodu. Promeniti stanje uma znači promeniti svoju stvarnost.

ZAKON PASIVNOSTI: Postoje trenuci u životu kada ne treba da reagujete niti da nešto preduzimate, kao što postoje i trenuci kada je preuzimanje aktivne uloge i donošenje odluka upravo ono što treba da uradite.

ZAKON ŽRTVOVANJA: Da biste dobili nešto što želite, morate da izgubite ili odustanete od nečega što trenutno imate.

ZAKON ODGOVORNOSTI: Kao duhovna bića, treba da na situacije u kojima se nađemo ili na ljude koje srećemo reagujemo na odgovarajući način. Biti odgovoran znači da donosimo sopstvene odluke i ponašamo se nezavisno kada preuzimamo odgovornost za svoje postupke, ne kriveći druge.

ZAKON VEZANOSTI I NEVEZANOSTI: Možete imati baš sve što želite, ali kada vaša sreća i osećaj lične vrednosti od toga zavise, onda ste vezani za to i morate to da otpustite. U suprotnom, to vas kontroliše.

ZAKON VERE: Ako u nešto verujete sa snažnim ubeđenjem i poverenjem da će se dogoditi to u šta verujete, onda će se to i dogoditi, a čak i nemoguće će se ostvariti.

ZAKON PAŽNJE: Sve na šta usmerite pažnju manifestovaće se u vašem životu. Zakon pažnje je jednostavan, ali je veoma važan za postizanje uspeha i sticanje svega onoga što želite. Kada nečemu posvetite pažnju, posebno nepodeljenu pažnju, dodajete energiju tome i ona se širi dok to privlačimo sebi.

ZAKON OPRAŠTANJA: Zasnovan je na ljubavi i znači oslobađanje od ljutnje, ozlojeđenosti, mržnje, ogorčenosti ili drugih negativnih emocija koje osećate prema nekome ili nečemu; da im oprostite sve loše što su vam učinili, bilo da su toga svesni ili ne.

ZAKON ZAHTEVA: Ako vam je potrebna pomoć, morate da je tražite, da budete spremni da je prihvatite, i ne bi trebalo da nudite pomoć ukoliko vam to niko nije tražio.

ZAKON DOPUŠTANJA: Imajte poverenja u prirodni tok života i dopustite ga bez otpora.

ZAKON DISCIPLINE: Radite ono što znate da morate, čak i kada to ne želite.

ZAKON CIKLUSA: Univerzum je sastavljen od energije koja struji, kreće se ciklično, kao plima i oseka, vibrira jače ili slabije u različitim trenucima.

ZAKON BLAGOSTANJA: Kada neko doživi blagostanje, svi doživljavamo blagostanje u direktnoj proporciji sa srećom koju osećamo zbog blagostanja drugih ljudi ili svog sopstvenog.

ZAKON STRPLJENJA: Sve će se dogoditi kada dođe vreme da to ispunji svoju svrhu u vašem životu.

ZAKON BUĐENJA: Da biste doživeli buđenje, bilo duhovno, lično ili u nekom drugom aspektu života, postanite svesniji. Da biste postigli svesnost, zadržite samokontrolu, stabilnost i prisebnost.

ZAKON UZROKA I POSLEDICE: Sve što uradimo (uzrok) ima neko dejstvo (posledicu). Vaše misli, postupci i reakcije (uzroci) povlače nešto za sobom (posledice), a te posledice će se fizički manifestovati u vašoj trenutnoj stvarnosti.

ZAKON RAVNOTEŽE I POLARITETA: U svemu što postoji u univerzumu postoji polaritet, a između tih krajnjih suprotnosti nalazimo ravnotežu.

ZAKON PONUDE I POTRAŽNJE: Univerzum će obezbediti u svojoj ponudi sve ono što se traži, ali ako nema potražnje, neće biti ni ponude.

ZAKON POTENCIJALA: Postoji neograničeni broj mogućnosti i beskrajan potencijal u svima i svemu na svetu, zahvaljujući povezanosti energije sa svešću univerzuma.

Uvod

Prostranstvo univerzuma ispunjeno je mnogim čudima koja su sva međusobno povezana i kojima vladaju prirodni zakoni zbog kojih univerzum funkcionira glatko i organizovano, neprestano se krećući napred. U ove prirodne zakone spadaju i zakoni fizike, povezani s naučnim istraživanjima, i duhovni zakoni, koji objašnjavaju duhovnost, energije i vibracije, kao i svest. Na svakoga od nas utiču i sve nas kontrolišu ovi prirodni zakoni, koji nisu nezavisni jedan od drugog, već rade u skladu jedan sa drugim. U stvari, mi smo sastavni deo univerzuma i povezani smo sa svime što je u njemu. U *Veruj i dobićeš* usredsređena sam na duhovne aspekte prirodnih zakona i to kako, pošto smo duhovna bića koja su deo ove energije univerzuma, ovi zakoni mogu da nam posluže kao pomoć na putu.

Duhovno, vi ste jedno sa svim što postoji, što je postojalo i što će postojati. Vi ste osnovni deo univerzuma, deo vremena i prostora, koji je povezan sa svim njegovim sveznajućim svestima, njegovom energijom i složenim procesima u kojima se kreira fizička stvarnost. Ovu vezu ćete osetiti na nivou duše kada se jednom bolje povežete s osnovnim zakonima univerzuma i primenite ih u svakodnevnom životu.

Da li ste u dodiru sa svojom univerzalnom moći? Da li se sećate prirodnih zakona univerzuma na nivou duše? Da li se osećate kao jedno sa svime unutar univerzuma? Ponekad nam je svima potrebno podsećanje da bismo se vratili osnovnoj ljudskoj povezanosti sa svime što postoji. Nadam se da će *Veruj i dobićeš* poslužiti kao podsetnik i katalizator koji će probuditi vaše sećanje na nivou duše. Univerzum želi da dobijete sve što ste ikada hteli i da ostvarite želje svog srca. Prirodni zakoni pomažu univerzumu da funkcionira, tako da ima sve što mu je potrebno, od najmanjeg atoma, pa do najveće

galaksije. Kada naučite kako da koristite prirodne zakone, moći ćete da postignete sve što ste ikada želeli u životu. Kada ste usklađeni i uravnoteženi, i jasno vam je kuda idete, kada shvatite ove zakone i same sebe, možete dobiti sve ono za čim tragate. Ipak, univerzum vam neće jednostavno predati uspeh na tacni; potrebno je da se i sami potrudite, ali ako zaista nešto želite i voljni ste da s pozitivnim namerama radite na ostvarenju svog cilja, onda ćete s vremenom postići željene rezultate.

Možda će vam se nekad učiniti kao da ne postižete uspeh, čak i kada se iz sve snage trudite, zbog čega ćete se možda osećati razočarano ili ćete izludeti. Ako vam se čini da vam se to događa, razmislite o tome da malo promenite pristup, ili pustite da prođe malo vremena, da sazri to na čemu radite. Ponekad ono što pokušavate da postignete možda nije najbolje za vas u tom trenutku vašeg života. Nemojte misliti da nešto radite pogrešno – verovatno sve radite kako treba, ali nije pravi trenutak za to što pokušavate da postignete. Ponekad ćete možda morati da ostavite po strani to čemu težite i pustite da odleži neko vreme, kako biste mu se vratili kasnije. I to je savršeno u redu.

Veruj i dobićeš je referentna knjiga koja realistično pristupa prirodnim zakonima i objašnjava ih kroz praktičnu primenu. Prvi redovi svakog poglavlja (napisani kurzivom ispod naziva svakog zakona) mogu se svakodnevno koristiti kao afirmacije. Možete ponavljati sebi te afirmacije ujutru čim ustanete kako bi vam tako otpočeo dan, i koristiti ih tokom dana kako biste podigli svoju frekvenciju ili kako biste se osećali pozitivnije i snažnije. Ne očekujem da zapamtite svaki od ovih zakona, niti očekujem da pokušate sve da ih primenite u istom trenutku. To bi bilo previše. Umesto toga, koristite ovu knjigu kako biste se vraćali tim zakonima onoliko često koliko je potrebno. Možete odabrati da radite sa zakonima koji vam znače u situaciji u kojoj se trenutno nalazite, ili da odaberete jedan zakon koji biste voleli da počnete da primenjujete u životu. Počnite s jednim i kada osetite da je taj jedan postao delotvoran za vas, pređite na neki drugi.

Dok je manifestovanje pomoću Zakona privlačenja veoma popularan i moćan deo ovog procesa, on deluje zajedno s ostalim prirodnim zakonima i samo je jedan od njih. Postoji bukvalno na stotine

prirodnih zakona koji će vam pomoći da ostvarite svoje ciljeve. U knjizi *Veruj i dobićeš* navodim ih četrdeset. Pokušala sam da odaberem zakone koji najviše pomažu razvoju naše duše i omogućavaju nam da vodimo uspješan život u izobilju. Bicala sam takođe i zakone koji nisu poznati kao neki popularni zakoni. Četrdeset zakona koje sam uvrstila u *Veruj i dobićeš*, pored toga što odgovaraju tim kriterijumima, pomogli su i meni, pa sam se odlučila za njih. Moj cilj je da vam pomognem da pronađete zakon koji je za vas delotvoran tako što ću vam ga objasniti da biste ga bolje razumeli, tako što ću sa vama podeliti svoja uverenja i iskustva o tome kako su meni ti zakoni pomogli, i tako što ću vam dati praktične savete o njihovoj svakodnevnoj primeni koji će vam poslužiti u životu. Verujem da je lakše učiti kroz primere, nego kada vam neko govori da radite ovo ili ono kako biste postigli rezultate, tako da je ova knjiga prilično neformalno napisana. Napisala sam je da vas navedem da mislite, da uzmete u obzir i neki drugi ugao i da preduzmete nešto kada osetite da vas privlači onaj prirodni zakon koji će vam pomoći da napredujete.

Takođe, kad god mi je bilo poznato, dodala sam poreklo zakona. U mnogim slučajevima, zakon je deo usmenog predanja i tačno poreklo nije poznato. Ako je tako, ističem gde se još koristi taj zakon ili ukazujem na sličnost tog zakona s drugim takvim idejama. Primetićete da četiri zakona potiču iz *Kibalion*, pa bih želela da to ovde objasnim. *Kibalion* su sami autori opisali kao „zbirku maksima, aksioma i pravila” koja su usmeno prenošena vekovima sve dok ga Tri Inicijatora nisu stavila u pisani oblik 1908. godine. Ovi autori želeli su da ostanu anonimni. *Kibalion* se oslanja na učenja Hermesa Trismestigusa, arhetipske figure iz drugog i trećeg veka nove ere, nastale spajanjem odlika grčkog boga Hermesa i egipatskog boga Tota.

Rad s prirodnim zakonima univerzuma dovešće do promena u vašem pogledu i načinu na koji reagujete na situacije u svom životu, a to će vam usaditi pozitivan mentalni stav. Prirodni zakoni naučiće vas da prepoznate pozitivne mogućnosti u svemu, umesto da pretpostavljate najgore ili da primećujete ono negativno, i dopustiće vam da se osećate kao jedno i da budete jedno sa svime što postoji, da shvatite da ste deo univerzalne moći. U svemu što radite,

u svakoj osobi koju upoznate, u svemu što preduzimate, ukazuju vam se lekcije i mogućnosti. Naučite da ih prepoznate i da se iz njih razvijate. Najveći duhovni razvoj doživljavamo kada prihvatimo ova iskustva i lekcije, kada dopustimo da budu sastavni deo našeg bića, i krećemo se napred kroz pozitivnost zahvaljujući tom iskustvu.

Kako biste bili zadovoljni svojim životom i svime što možda želite da postignete, važno je da zapamtite da najpre morate na nivou duše da budete zadovoljni sami sobom. Morate da upoznate i da zavolite svoje pravo ja, da budete sigurni u svoju pravu prirodu i da krenete ka ostvarenju svojih ciljeva. Sreća dolazi iznutra, iz povezivanja sa svojim pravim ja, iz saznanja da ćete, bez obzira na ono što se dešava, uvek biti srećni i zadovoljni samo zbog toga što ste to vi. Ako shvatite da vas materijalne stvari neće usrećiti, već će samo povećati sreću koju već osećate, onda će uspeh biti mnogo slađi kada ostvarite svoje najveće želje.

Treba da zapamtite šest važnih stvari dok idete ovim putem.

1. *Sami ste odgovorni za svoju energiju.* Na vama je da se pobrine-te da budete povezani sa svojom duhovnom frekvencijom i da vaše misli, emocije i postupci budu u saglasnosti s pozitivnošću, radošću i obiljem. Ako vas je negativnost izbacila iz ravnoteže, pokušajte ponovo da osetite ravnotežu kroz unutrašnju analizu, razumevanje i povezivanje sa svojim božanskim bićem.
2. *Ako se trudite da nešto postignete u životu, to nešto se takođe trudi da dođe do vas.* Ono što želite da postignete u životu daje sve od sebe da stigne do vas. Ako ste posegnuli za tim, i to je posegnulo za vama, pokušava da vas uhvati za ruku. Kada ste povezani sa svojom univerzalnom moći, tada možete da zgrabite to što hoćete i čvrsto ga držite, tako da ga nikada ne ispustite. Ako tražite više radosti i sreće, znajte da radost i sreća traže vas i žele da postanu deo vas, ako vi želite da ih prihvatite kao deo vaše unutrašnje duhovne suštine.
3. *Najjače veze s univerzumom stvaraju se kada se potrudimo da budemo jedno s prirodom.* Kada provedemo samo malo vremena napolju da bismo osetili zemlju pod nogama, sunce na licu, kišu

na koži, ili noć koja nas okružuje, osetićemo tu povezanost sve dok osećamo mir tog trenutka i kako energija prirode deluje na nas.

4. *Budite prisutni u svakom trenutku svog života.* Danas su svi tako zauzeti. Kada se potrudite da budete zaista prisutni i zahvalni na svemu što na dnevnom nivou doživljavate, jačate svoju vezu s univerzumom i prirodnim zakonom.
5. *Ljubav je sastavni deo celine.* Mnogo puta biće vam potrebno da budete sami kako biste radili na svojoj duhovnosti, isto kao što će vam mnogo puta drugi ljudi otvoriti oči i dati novi predlog ili ideju. Dok kreirate pozitivne i iskrene odnose pune ljubavi s drugim ljudima, negujete međusobnu povezanost unutar univerzuma. Potpuno isto kao što ste vi sastavni deo univerzalne međusobne povezanosti, tako su i svi drugi ljudi. Svaka životinja, biljka, telo ili voda, sve što vidite, čujete i sretnete, deo je celine. Pokušajte svojim putem da idete zajedno s drugima, puni ljubavi prema svima i svemu na šta u životu naiđete.
6. *Kada u životu tragate za onim pozitivnim, ispuniće vas osećaj mira i doživljavaćete manje briga, borbe i sukoba.* Svi ponekad u životu doživljavamo negativna iskustva – to je deo ljudske prirode i deo duhovnog razvoja. Prolazićete kroz teškoće kako biste naučili životne lekcije. U svakom slučaju, to nije isto kao da dopuštate sebi da se zaogrnete negativnošću kroz koju uvek vidite ono loše umesto onog dobrog, uvek odlažete umesto da jednostavno uradite ono što treba da uradite, žalite se umesto da se hvalite, pričate o lošim stvarima koje se događaju umesto da pričate o onome dobrom što želite da proizađe iz te situacije. Ponekad prosto morate da se oslobodite tereta; ako već pričate nekome o nečemu negativnom što ste doživeli, samo ne zaboravite da im ispričate i ono pozitivno što ste iz tog iskustva naučili. Umesto da izbegavate negativne misli, one mogu poslužiti da vam ukažu na ono na šta treba da obratite pažnju. Negativnost je nešto na čemu treba da se radi umesto da se potiskuje, ignoriše ili zakopa duboko u sebe. Kada priznate negativnost i radite na

njoj, moći ćete da je otpustite, tako da se ubuduće ne vraća i ne uznemirava vas.

Želim da budete uspešni, da vidim kako vaši snovi postaju stvarnost. Želim da se vinete visoko! Ako otvorite svoje srce i raširite krila, možete se uzdići do najvećih zamislivih visina. Vi to možete! Verujem u vašu veru u sebe, u vašu želju da postignete i ciljeve koji su teški, i u vašu sposobnost da sagledate svoj put sve do kraja. Znam da nećete odustati, jer zaista želite da dobijete sve ono što vam je potrebno i što od života hoćete. Primenite prirodne zakone da od univerzuma tražite ono što želite, radite nepokolebljivo na tom cilju i, na kraju, to će vam doći. Da biste postigli novi rezultat, morate krenuti novim putem. Da biste dobili ono što hoćete, važno je da pristanete na promene.

Sada je vreme da prigrbite svoju univerzalnu moć. Shvatite da su sve vaše misli, zajedno sa osećanjima, verovanjima, stavovima i očekivanjima, sastavni deo vaše najdublje suštine koja će, spojena i usmerena zajedno s pozitivnom energijom i radom na svakoj negativnoj energiji, dozvoliti da postanete sve što ste ikada želeli da budete i postignete sve što ste ikada želeli. Sada je vreme da naučite kako da otkrijete prirodne zakone koji će za vas biti delotvorni u bilo kojoj situaciji u kojoj se nađete. I najvažnije: uživajte u putovanju dok postajete sve savršeni, dok postajete jedno sa svojom univerzalnom moći.